Dom ici l io : CALLE ALVARO OBREGON 93, COL. SANTA ANITA 
- ! C .P . :  08300 Tel~fono: 015551325900 p 7 4 ,  9070 I  

Localidad: IZT ACALCO Estado: CIUDAD DE M~XICO I 
- ; .  ·- ,.. . 

I 

Descripci6n del producto a importar: ASIENTOS DE MADERA Cantidad: 16,000 (DIECISEIS MIL) D E  S e 4 G i l  A D C  )  

I  NUEVOS CON PARTES VISIBLES DE MADERA SIN 
+  « A C · t ;  .taco CtuA 1o 

] !'&re E M A L  D  GTIN FORS ALY 

RECUBRIMIENTO Haya, Fagus sylvatica Unidad de medida: Piezas ' -s .. ... .C 3 ?  

Fracci6n arancelaria: 9401.69.99